ПРОТОКОЛ № 8
  АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ  ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА И СООРУЖЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА
ЛОТ 8
    15.07.2011                                                                                                 Великий Новгород
    1. Дата проведения аукциона: 15 июля 2011 года

    2. Место проведения аукциона: Великий Новгород, ул.Большая Власьевская, д.4 каб.39
    3. Время проведения аукциона: 14 час. 30 мин.
    4. Основные характеристики имущества: Временное сооружение (киоск) площадью 6,5 кв.м, расположенный по адресу: Великий Новгород, ул. Большая Санкт- Петербургская, д.138.
     5. Начальная цена права аренды: 4 666 руб.

     6. Шаг аукциона: 233.3 руб.

     7. Сведения об участниках торгов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДИЗАЙН-СТРОЙ», генеральный директор Мищенко Инга Вячеславовна.
8. В соответствии с пунктами 9.3 и 9.5 аукционной документации по проведению

открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого

имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода
Комиссия решила:

     признать открытый аукцион на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода, временного сооружения (киоск) площадью 6,5 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, ул. Большая Санкт- Петербургская, д.138, не состоявшимся в связи с тем, что подана только одна заявка на участие в аукционе, и заключить договор купли-продажи с обществом с ограниченной ответственностью «ДИЗАЙН-СТРОЙ» по начальной цене права аренды  4 666 рублей (с учетом НДС).

Заместитель председателя комиссии:

Т.Г. Бойцова

Члены  комиссии:

О.И. Петрова

А.Г. Проскурин

Г.В. Коптева

О.В. Исаева